
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Clasificación Económica
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2016

Proceso PbR
Fuera del

Esquema PbR Total
GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

FINANCIAMIENTO

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

 42,733,002,257

 12,949,175,249

 46,284,008

 1,730,148,486

 4,541,390,000

GASTOS DE CONSUMO

GASTOS DE LA PROPIEDAD

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES A EMPRESAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES Y DONATIVOS

CONVENIOS

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

ACTIVOS FIJOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES Y DONATIVOS DE CAPITAL OTORGADOS

APORTACIONES A MUNICIPIOS

APLICACIONES FINANCIERAS

PRESTACIONES DE LA SEGURIDAD SOCIAL

PARTICIPACIONES A MUNICIPIOS

 11,823,555,556

 263,321,588

 212,117,571

 30,434,004,042

 3,500

 9,388,039,250

 22,315,230

 602,002,769

 2,936,818,000

 46,284,008

 1,730,148,486

 4,541,390,000

 3,753,957,744

 3,048,561,355

 46,284,008

 

 4,541,390,000

 38,979,044,514

 9,900,613,894

 

 1,730,148,486

 

 15,720,692

 262,276,046

 

 3,475,957,506

 3,500

 100,000,000

 

 11,743,355

 2,936,818,000

 46,284,008

 

 4,541,390,000

 11,807,834,864

 1,045,542

 212,117,571

 26,958,046,536

 

 9,288,039,250

 22,315,230

 590,259,414

 

 

 1,730,148,486

 

 50,609,806,893  11,390,193,107  62,000,000,000Total
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